
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – IV семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35    

Изборен 
предмет 1 

(предавања – 
предавална 114) 

 

9:40 – 10:25    ″ ″  

10:45 – 11:30  
Ткаенини 

(предавања – 
предавална 114)  

 
Плетенини 
(предавања – 

предавална 114) 

Историја на 
дизан и облека 

(предавања – 
предавална 114) 

11:35 – 12:20  ″ ″ 

Основи на 
менаџмент 
(предавања – 

предавална 216) 

″ ″ ″ ″ 

12:25 – 13:10  ″ ″ ″ ″ ″ ″  

13:15 – 14:00    
Текстилни влакна 2 

(предавања – 
предавална 114) 

 

14:05 - 14:50    ″ ″  

14:55 – 15:40    ″ ″  

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2025/2026 година – VI семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Конструкција на 
облека 2  

(предавања – 
предавална 201) 

Технологија на 
облека 2 

(предавања – 
предавална 201) 

Боење на 
текстил и облека 

(предавања – 
предавална 201) 

  

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″  

Изборен предмет 
2 

(предавања – 
предавална 114) 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ ″ ″ Моден дизајн 2 ″ ″ 

10:45 – 11:30    ″ ″  

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  

 

Учебна 2025/2026 година – VIII семестар (КТС 5)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Менаџмент на 

квалитет 
(предавална 114) 

CAD/CAM во 
конфекциско 
производство 
(предавална 201) 

Производен 
инженеринг и 
менаџмент во 
конфекциска 
индустрија 

(предавална 201) 

  

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Кoнцeпт и  
рeaлизaциja нa  

aвтoрскa 
кoлeкциja 

(ателје) 

 

12:25 – 13:10    ″ ″  

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 

  



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  

 

Учебна 2025/2026 година – VIII семестар (КТС 4)             Студиска програма: ДИЗАЈН И ИНЖЕНЕРИНГ НА ОБЛЕКА 

  

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25      

10:45 – 11:30 
Менаџмент на 

квалитет 
(предавална 114) 

Избoрeн 
прeдмeт 5 

(предавална 201) 

Производен 
инженеринг и 
менаџмент во 
конфекциска 
индустрија 

(предавална 201) 

  

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Кoнцeпт и  
рeaлизaциja нa  

aвтoрскa 
кoлeкциja 

(ателје) 

 

12:25 – 13:10    ″ ″  

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          
Декан  

д-р Игор Јорданов, ред.проф. 

 


